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ناصر ابراهیمی
 کارشناس فوتبال  

گفـــت و گـــو 

 »بختی« از صعود به جدول  
۳۲ نفره باز ماند

شمشیربازی  ملی‌پوش  بانوی  تسنیم: 
ایران موفق به صعود به جدول ۳۲ نفره در 
مسابقات قهرمانی جهان نشد. در مسابقات 
شمشیربازی قهرمانی جهان در مصر تیم 
ایران با 14 نماینده در اسلحه‌های سابر زنان 
و مردان، اپه زنان و مردان و فلوره زنان در این 
مسابقات شرکت کرده است. در رقابت‌های اپه 
بانوان »اعظم بختی« در جدول 64 نفره اصلی 
با »سرا سونگ« نفر دوم رنکینگ مسابقات 
از کره‌جنوبی رو‌به‌رو شد و با نتیجه 15 بر 8 
شکست خورد و از صعود باز ماند. در مرحله 
گروهی اپه بانوان مهسا پوررحمتی با دو 
پیروزی و سه شکست راهی مرحله حذفی شد 
و اعظم بختی نیز با سه پیروزی و سه شکست 
به جدول 128 نفره رسید. در این مرحله بختی 
و پوررحمتی باهم رو‌به‌رو شدند که این دیدار 
با برتری بختی و حذف پوررحمتی به پایان 
رسید. بختی در ادامه با نتیجه 15 بر 14 
نماینده کانادا را که در این مسابقات در رده 
پنجم قرار داشت، شکست داد و راهی جدول 
64 نفره اصلی شد. این برای نخستین‌بار در 
تاریخ اسلحه اپه بانوان بعداز پیروزی انقلاب 
اسلامی بود که نماینده ایران در مسابقات 

قهرمانی جهان راهی جدول اصلی شد.

فوتبال  فدراسیون  هیات‌رئیسه  نظر  با 
اسکوچیچ در جام‌جهانی قطر روی نیمکت 
تیم‌ملی خواهد نشست. بیژن ذوالفقارنسب در 

این خصوص صحبت کرد. 
 درباره ابقای اسکوچیچ نظری دارید؟

حق اسکوچیچ بود که در جام‌جهانی با 
تیم‌ملی ایران باشد. ما کار سختی در جام‌جهانی 
داریم؛ الان هم تقریبا همه از ضعف‌های 
اسکوچیچ مطلع هستند، بر هیچکس پوشیده 
نیست که این مربی ضعف مدیریتی دارد. 
بنابراین باید در کنار او مشاورانی قرار بگیرند 
تا این ضعف را بپوشاند. اسکوچیچ در برابر 
تیم‌های غیرآسیایی ضعف دارد و ما هم در جام 
جهانی با تیم‌های آمریکا، انگلیس و ولز بازی 
داریم. بنابراین این مربی به دستیارانی نیاز دارد 
تا از شیوه بازی حریفان مطلع باشد و با آنالیز 

دقیق حریفان به جام جهانی راه پیدا کنند
 آیا بحث کنارگذاشتن اسکوچیچ 

باعث کاهش قدرت او شده؟!
 طبیعی است پیش‌کشیدن این موضوع 
اقتدار یک مربی را کاهش می‌دهد با این حال 
هیات‌رئیسه اجازه نداد این موضوع تبعات 
بدتری داشته باشد و رای به ابقای او دادند. 
حالا هم امیدوارم با برنامه‌ریزی هرچه بهتر، 
اقتدار اسکوچیچ به عنوان سرمربی برگردد و او 

به‌عنوان نفر اول حرف آخر را در رختکن بزند.
 در مورد پیشنهاد مربیگری به علی 
دایی و نپذیرفتن آن از سوی او چه نظری 

دارید؟
 دایی شخصیت ملی دارد و در این شرایط 
هدایت تیم‌ملی را قبول نکرد تا اتفاقات تلخ 
جام‌جهانی ۹۸ تکرار نشود. رفتار او باید 
هر طریقی  به  که  باشد  افرادی  سرلوحه 
می‌خواهند در تیم‌ملی باشند. در حال حاضر 
اصلی‌ترین موضوع در تیم‌ملی ایجاد اتحاد بین 
بازیکنان است. امیدوارم با ابقای اسکوچیچ 

شرایط بهتر شود.

خارج ازمستطیل سبز

بیژن ذوالفقارنسب: 
 امیدوارم  

 اقتدار  
»اسکوچیچ«  برگردد

خبــــــر
 سود ۵ باشگاه لهستانی 
از انتقال لواندوفسکی 

روبرت لواندوفسکی که در پی توافق دو 
باشگاه بایرن مونیخ و بارسلونا، انتقالش به 
جمع آبی‌واناری‌‌پوشان در آستانه رسمی‌شدن 
است، چند باشگاه لهستانی هم از انتقال او 
ساله   33 مهاجم  این  برد.  خواهند  سود 
قراردادی چهار ساله‌ با بارسلونا امضا خواهد 
کرد و بایرن‌مونیخ از این انتقال 45 میلیون 
یورو نصیبش خواهد شد و 5 میلیون یورو بند 
پاداش نیز در نظر گرفته شده است. پنج باشگاه 
قبلی لواندوفسکی یعنی لژیاورشو، لچ‌پوزنان، 
زنیش‌پروژکوف، دلتاورشو و وارسوویاورشو 
در لهستان در مجموع 2 میلیون یورو بابت 
انتقال او از بایرن به بارسلونا به‌خاطر حق رشد، 
سود خواهند برد. باشگاه وارسوویاورشو که 
لواندوفسکی بین سال‌های 1997 تا 2004 
عضو آکادمی این باشگاه بود و در رشد او نقش 
پررنگی داشت، به‌تنهایی 625 هزار یورو بابت 
حق رشد این بازیکن نصیبش خواهد شد. این 
مهاجم لهستانی در سال 2010 
از تیم لچ‌پوزنان جدا و در ازای 
4.75 میلیون یورو به بوروسیا 
دورتموند پیوست. او در ادامه 
در سال 2014 راهی بایرن‌مونیخ 
شد و ضمن به ثمر رساندن 344 
گل در 374 بازی، به این تیم 
برای کسب 19 جام مختلف 
از جمله هشت قهرمانی در 
بوندس‌لیگا و یک قهرمانی 
در لیگ‌قهرمانان اروپا کمک 

کرد.

نظر کمیته فنی ضعیف، فدراسیون فوتبال وتو شد! 

رفت    و   برگشت »اسکو«! 

آرمان‌ملی: چند روز قبل بود که کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال خبر از ردصلاحیت »اسکوچیچ« به‌عنوان سرمربی 
تیم‌ملی داد. روز یکشنبه اما هیات‌رئیسه پس از برگزاری جلسه، 
نظر این کمیته را »وتو« کرد. کمیته‌ای که اعضای آن کارنامه 

قابل قبول و درخشانی ندارند. 
 برگزاری جلسه 

جلسه بررسی وضعیت سرمربیگری تیم‌ملی فوتبال ایران از 
ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه 26 تیرماه آغاز شد و در نهایت با 
تصمیم اعضای هیات‌رئیسه، »دراگان اسکوچیچ« در سمت خود 
ماندگار شد. این در شرایطی است که پیش از این اعضای کمیته 
فنی که در این جلسه نیز حاضر بودند صلاحیت‌ اسکوچیچ را 
برای ادامه همکاری با تیم‌ملی تایید نکردند و ظاهرا تصمیم 
هیات‌رئیسه برای باقی‌ماندن این مربی روی نیمکت تیم‌ملی 
سبب دلخوری آنها شد. در دقایق پایانی این جلسه پرویز 
مظلومی با حالت عصبانی از جلسه بیرون آمد که البته بهرام 
رضاییان نیز با خروج از محل جلسه او را به سالن برد. سایر 
اعضای کمیته فنی مثل علی‌اصغر مدیرروستا و ابراهیم قاسمپور 
و حتی حمید استیلی نیز پس از اتمام جلسه حاضر به گفت‌وگو 
با رسانه‌ها نشدند و پاسخگویی را به »اصولی« محول کردند. 
پرویز مظلومی پس از اتمام جلسه هیات‌رئیسه فدراسیون 
فوتبال با اعضای کمیته فنی درباره قهر و ناراحتی خود در زمان 
برگزاری جلسه اظهارداشت: ناراحت چه شدم؟ عضو کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال درمورد بقای اسکوچیچ روی نیمکت 
تیم‌ملی، عنوان کرد: ان‌شاءا... خیر است. او در ادامه محل را با 
اتومبیل خود ترک کرد و حاضر به پاسخگویی به رسانه‌ها نشد. 
احسان اصولی پس از جلسه مسئولان فدراسیون فوتبال برای 
تعیین تکلیف سرمربیگری تیم‌ملی بیان داشت: در جلسه‌ای که 
هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال به‌صورت مشترک در بخش اول 
با اعضای کمیته فنی داشت، بحث‌های مفصلی انجام شد. در 

مجموعه برآیند این جلسه همان‌طور که بارها گفتیم سرمربی 
تیم‌ملی دراگان اسکوچیچ است و وی همچنان خواهد بود.  

 واکنش خبرنگار الکاس
»عمرقحطان« خبرنگار شبکه »الکاس« قطر بلافاصله به 
بازگشت اسکوچیچ به نیمکت تیم‌ملی ایران واکنش نشان داد 
و نوشت: فدراسیون ایران تصمیم برکناری اسکوچیچ، سرمربی 
تیم یوزها در جام‌جهانی قطر را پس گرفت و این در حالی است که 
برخی از ستاره‌های ایرانی مخالف ادامه حضور این مربی کروات 
هستند! چند مربی ایرانی نیز از قبول وظیفه هدایت تیم‌ملی 

ایران خودداری کردند که مهم‌ترین آنها »علی دایی« بود. 
 نشریات پرتغالی

نشریه معتبر »اوله« برزیل در گزارشی از این اقدام فدراسیون 
فوتبال ایران تعجب کرد و نوشت: فدراسیون فوتبال ایران 
در تصمیم باورنکردنی در کمتر از یک هفته برکناری دراگان 
اسکوچیچ را دوباره به سمت مربیگری تیم‌ملی برگرداند. این 
تصمیم جنجالی فدراسیون فوتبال ایران درحالی صورت گرفت 
که این تیم با تیم‌های انگلیس، آمریکا و ولز در جام‌جهانی 
2022 بازی دارد. دلیل برکناری اسکوچیچ اعتراض بازیکنان 
تیم‌ملی ایران عنوان شده است. بسیاری از بازیکنان تیم‌ملی 
ایران خواهان برکناری این مربی کروات شدند به همین خاطر 
فدراسیون ایران او را برکنار کرد ولی در نهایت از تصمیمش 
برگشت. همچنین نشریه »اوجوگو« پرتغال تعبیر متفاوتی از 
بازگشت اسکوچیچ داشت و نوشت: فدراسیون فوتبال ایران 6 
روز پیش دراگان اسکوچیچ را از سمتش برکنار کرد ولی تصمیم 

خود را برگرداند. 
 وردساکر 

سایت »وردساکر« انگلیس در گزارشی از بازگشت اسکوچیچ 
بعد از 6 روز از برکناری اش تعجب کرد و نوشت: اسکوچیچ شش 
روز پس از اخراج به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی ایران بازگشت! 

فدراسیون فوتبال ایران روز یکشنبه اعلام کرد که دراگان 
اسکوچیچ کمتر از یک هفته پس از اخراج به‌عنوان سرمربی 
برگزیده شده است. اسکوچیچ 53 ساله تنها 5 ماه قبل از شروع 
جام‌جهانی در قطر کار خود را از دست داده بود. علی دایی، 
کاپیتان و ستاره سابق تیم‌ملی ایران، پیشنهاد مربیگری برای 
هدایت تیم‌ملی را به‌جای اسکوچیچ را رد کرد. فدراسیون فوتبال 
ایران در این زمینه اعلام کرد: هیات‌مدیره فدراسیون فوتبال 
باردیگر بر حمایت همه‌جانبه از کادرفنی تیم‌ملی تاکید کرده و 

بر این اساس همکاری دو طرف ادامه خواهد داشت. 
 کارنامه ضعیف کمیته فنی 

کمیته فنی فدراسیون فوتبال که حمید استیلی، علی‌اصغر 
مدیرروستا، نادر عزت‌اللهی، ابراهیم قاسمپور و پرویز مظلومی 
اعضای آن هستند تصمیم به برکناری اسکوچیچ از سرمربیگری 
تیم‌ملی فوتبال گرفتند؛ تصمیم که بدون هماهنگی با مسئولان 
فدراسیون فوتبال رسانه‌ای شد. »ایرنا« در ادامه نوشت: نکته 
مهم در خصوص کمیته فنی فدراسیون فوتبال، کارنامه اعضای 

آن است. این کارنامه در ادامه قابل مشاهده است.  
 حمید استیلی

 )3تیم آخری که مربی بوده و نتایج(، فصل -۹۳ ۹۴: راه‌آهن 
-  استعفا در هفته‌۱۴، فصل -۹۴ ۹۵: ملوان -  استعفا در هفته‌۲۰ 
و نهایتا سقوط ملوان، ۱۳۹۹: تیم‌ملی امید -  حذف از گروه 

مقدماتی.
 علی‌اصغر مدیرروستا

 فصل -۸۷ ۸۸: پیکان، هشتم جدول، فصل -۸۸ ۸۹: پاس 
همدان، پانزدهم، و فرار میلیمتری از سقوط، فصل -۹۰ ۹۱: 

شهرداری تبریز و نهایتا سقوط.
 نادر عزت‌اللهی

  مربی رده‌های پایه در ملوان بندرانزلی، چهار بازی تجربه‌ 
سرمربیگری تیم دسته یکی شهرداری آستارا.

 ابراهیم قاسم‌پور
فصل -۸۶ ۸۷: صنعت نفت، اخراج و سقوط، فصل -۹۰ ۹۱: 
داماش گیلان، اخراج، فصل -۹۱ ۹۲: مس کرمان، اخراج در 

هفته هشتم و تحویل تیم در موقعیت سقوط.
 پرویز مظلومی

فصل -۹۱ ۹۲: آلومینیوم هرمزگان، سقوط، -۹۲ ۹۳: مس 
کرمان، استعفا در هفته‌ ۱۶ و نهایتا سقوط مس، فصل -۹۴ ۹۵: 

اخراج از استقلال.
متأسفانه اکثریت این اعضا مدام به‌دنبال دیده‌شدن 
در رسانه‌ها هستند. در هیچ جای دنیا اعضای کمیته‌های 
این‌چنینی جایی در رسانه‌ها ندارند. آنها نهایتا نظر مشورتی 
خود را اعلام می‌کنند و پس از آن دیگر خبری از آنها نیست؛ 
اما اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال ایران بدون توجه به 
اینکه در جایگاه قابل دفاعی به لحاظ فنی نیستند در خصوص 
مسائل مهمی همچون تعیین تکلیف سرمربیگری تیم‌ملی 
نظر می‌دهند. سطح فنی اعضای کمیته فنی آنقدر با اما و 
اگر روبه‌روست که حتی تیم‌های دسته اولی هم بعید است 
به آنها پیشنهاد همکاری دهند. همه اعضای کمیته فنی 
در دورانی که مسئولیت هدایت تیم‌ها را بر عهده داشتند با 
کارنامه‌ای ضعیف کنار رفتند. ضمن اینکه هیچکدام از آنها در 
چند وقت اخیر فعالیت حرفه‌ای در فوتبال نداشته و نهایتا در 
مسابقات پیشکسوتان شرکت می‌کردند. از همه بدتر حضور نادر 
عزت‌اللهی در کمیته فنی فدراسیون فوتبال است. این پرسش 
مطرح است که عزت‌اللهی به‌جز اینکه پسرش در تیم‌ملی حضور 
دارد بر چه اساس توانسته به‌عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون 

فوتبال منصوب شود؟

»تاج« نباید به فدراسیون برگردد!

آرمان‌ملی: تیم‌ملی بسکتبال کشورمان در آخرین دیدار 
مرحله گروهی کاپ آسیا به مصاف ژاپن رفت و با برتری مقابل 

این تیم به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد. 
 برد

تیم‌ملی بسکتبال ایران در سومین بازی خود از دور گروهی 
کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی به مصاف ژاپن رفت. در کوارتر نخست 
این بازی، شاگردان سعید ارمغانی موفق شدند با درخشش 
حامد حدادی و یخچالی ۲۷ -  ۲۴ به برتری برسند، اما نکته قابل 
توجه بازی آمار فوق‌العاده ژاپنی‌ها در پرتاب‌های سه امتیازی 
بود. ژاپنی‌ها به‌واسطه حضور حدادی زیر سبد ایران، ۱۰ پرتاب 
سه امتیازی داشتند که ۶ تا از آنها موفق بود. در کوارتر دوم دفاع 
تیمی ایران فشار زیادی را به بازیکنان شوتزن ژاپن وارد کرد و 
درخشش حدادی در زیر سبد حریف با دادن پاس گل، باعث شد 
تا ایران ۳۷ -  ۲۶ پیشی بگیرد.  عملکرد خوب دفاعی ایران در 
این بازی باعث شد تا با برتری -۲۱ ۱۰ در کوارتر دوم، مجموعا 
۴۸ -  ۳۴ نیمه نخست را با برتری پشت‌سر بگذارد. با شروع 
نیمه دوم بازیکنان ژاپن تغییر تاکتیک دادند تا با فشار به روی 
حدادی او را از زیر سبد خود دور کنند، اما بازهم این حامد بودی 
که حملات ایران را یکی پس از دیگری وارد سبد کرد تا بازی 
۵۹ -  ۴۴ شود. کارهای دو نفره یخچالی و حدادی در حملات، 
از نکات قابل توجه بازی بود که امتیازات زیادی را برای ایران 
به‌همراه داشت. یک دقیقه و ۵ ثانیه مانده به پایان بازی، ایران 
۶۶ -  ۴۴ )۲۲ امتیاز اختلاف( از ژاپن پیشی گرفت. این کوارتر با 
برتری قاطع -۲۰ ۱۲ ایران به پایان رسید. در کوارتر چهارم بازی 
ژاپنی‌ها ۵ امتیاز متوالی را کسب کردند و به امتیاز ۵۱ رسیدند 
تا ارمغانی با کاهش اختلاف به ۱۹ امتیاز، سریعا تقاضای وقت 
استراحت کند. متین آقاجانپور ستاره جوان تیم‌ملی ایران که از 

اوایل کوارتر چهارم وارد زمین شده بود، با دوپرتاب سه امتیازی 
خود مانع از کاهش اختلاف شد، اما در حالی‌که ایران ۸۰ -  ۶۶ 
از حریف پیش بود ارمغانی تقاضای وقت استراحت کرد. در 
حالی‌که این کوارتر نیز ۳۰ بر ۲۰ به سود ژاپن پایان یافت، این 
تیم ایران بود که ۸۸ بر ۷۶ به پیروزی رسید تا صدرنشین گروه 
C شود. تیم‌ملی ایران در گروه C رقابت‌ها با تیم‌های سوریه، 
قزاقستان و ژاپن همگروه بود که موفق شد به ترتیب با نتایج -۶۷ 
۸۰، -۶۰ ۹۶ و -۷۶ ۸۸ مقابل حریفان خود به پیروزی دست 
یابد. با این سه برد، شاگردان ارمغانی به‌عنوان صدرنشین گروه 
خود به‌طور مستقیم راهی مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات 

شدند و در این بازی به مصاف برنده اردن و چین‌تایپه می‌روند.
 بهترین

حامد حدادی سنتر و کاپیتان تیم‌ملی ایران، با کسب 
۲۱ امتیاز، ۱۱ ریباند، ثبت ۴ پاس گل و ۳ بلاک ضمن ثبت 
دبل‌دبل، با تاثیرگذاری ۳۱ بهترین بازیکن زمین شد. بهنام 
یخچالی نیز در این دیدار به‌همراه حدادی ۲۱ امتیاز را برای 

ایران به‌دست آورد. محمد جمشیدی نیز ۲۰ امتیاز داشت.

 نظر سرمربی 
سعید ارمغانی سرمربی تیم‌ملی بسکتبال ایران، پس از 
پیروزی شاگردانش مقابله ژاپن در بازی سوم کاپ آسیا ۲۰۲۲ 
اندونزی اظهارکرد: همان‌طور که روز اول هم گفته بودم، تیم ما 
رفته‌رفته بهتر می‌شود و بازیکنان ایران هر بازی بهتر از مسابقه 
قبل یکدیگر را در زمین پیدا می‌کنند. امیدوارم این روند را تا 
پایان مسابقات حفظ کنیم. او ادامه داد: از نظر جدولی بازی 
بسیار مهمی را بردیم و تیم ژاپن نیز در بازی‌های قبل نشان داده 
بود که از حریفان سرسخت ما در این رقابت‌هاست. خوشبختانه 
در این مسابقه آ‌نها را کنترل کردیم و همین امر موجب پیروزی 
ما شد که این برد را به مردم ایران تبریک می‌گویم. ارمغانی گفت: 
دفاع قابل‌قبولی را انجام داده و حملات ژاپن را مدیریت کردیم، 
در حمله نیز ۹۰ درصد کارهایی که از بازیکنان می‌خواستیم در 
زمین اجرا شد شد. نتایج کسب شده در حملات رضایتبخش بود. 

 صحبت ملی‌پوشان 
متین آقاجانپور ستاره جوان تیم‌ملی بسکتبال ایران، درباره 
پیروزی مقابل ژاپن توضیح داد: همان‌طور که می‌دانید این 
مسابقه سخت‌ترین بازی ما در دور گروهی بود و خوشبختانه 
توانستیم با تدابیری که کادرفنی اندیشیده بود تیم قدرتمند 
ژاپن را کنترل کرده و به پیروزی دست پیدا کنیم. او افزود: ژاپن 
یک تیم سرعتی است و همواره روی شوت‌های سه امتیازی 
برنامه داشت، در این مسابقه حملات و بازیکنان تاثیرگذار 
آنها را کنترل کردیم. امیدوارم در ادامه مسابقات نیز با همین 
انگیزه کار را ادامه دهیم. سجاد مشایخی پوینت گارد تیم‌ملی 
بسکتبال ایران نیز درباره برد مقابل ژاپن بیان داشت: حریف ما 
تیم بسیار سرعتی و هجومی بود که در شوت‌های سه امتیازی 
مهارت دارد. باید در سوئیچ‌ها با دقت و تمرکز کار می‌کردیم که 
خوشبختانه این موضوع صورت گرفت و در یک بازی مهم موفق 
به شکست ژاپن شدیم. او ادامه داد: این پیروزی برای ما بسیار 
اهمیت داشت چرا که در دور بعد می‌توانیم با رقبای راحت‌تری 
دیدار کنیم و صعود راحت‌تری به مراحل پایانی داشته باشیم. 

با درخشش »حامد حدادی« مقابل »ژاپن«

برد بزرگ آسمانخراش‌ها

اتفاقات عجیب و غریب در فوتبال ایران همیشه رخ می‌دهد 
و این بار هم یکی دیگر از همان اتفاقات عجیب رخ داد. بعداز 
روشن‌شدن ماجرای ویلموتس مردم متوجه شدند فوتبال ایران 
از این قرارداد چقدر زیان کرد. حالا دوباره همین افراد که مسبب 
اصلی این وضعیت هستند برای ریاست فدراسیون نامزد شده‌اند 
و خودشان را هم مدعی ریاست در فوتبال ایران می‌دانند.  من 
نمی‌دانم تاج چگونه می‌تواند دوباره به فدراسیون بازگردد. مگر 
در مدتی‌که ریاست فدراسیون را داشت، چه اقداماتی انجام 
داد. اصلا مگر مسببان پرونده ویلموتس معرفی شده‌اند که 
تصمیم گرفته‌اند در انتخابات حضور پیدا کنند. تاج و کفاشیان 
در دورانی که در فدراسیون فوتبال حضور داشته‌اند تنها کاری 
که از دستشان برمی‌آمد عوض و بدل‌کردن جایگاهشان بود. 
یک دوره کفاشیان رئیس فدراسیون بود و یک دوره دیگر تاج. 
من نمی‌دانم مگر قرار نبود با مسببان پرونده ویلموتس برخورد 
کنند چرا اتفاقی نیفتاد؟ مگر همین آقای تاج به‌همراه اعضای 
هیات‌رئیسه برای پاسخگویی به مجلس نرفته‌اند، چه شده که 
دوباره یاد فدراسیون فوتبال و ریاست بر آن افتاده‌اند؟ مردم و 
اهالی فوتبال انتظار برخورد داشتند اما نه تنها کاری انجام نشد 
بلکه خیلی راحت برای دوره جدید نامزد می‌شوند و مدعی 
ریاست هم هستند. انگار نه انگار این آقایان اعتبار فوتبال ایران را 
خدشه‌دار کردند و حالا هم مدعی ریاست در فدراسیون هستند. 
هیچکدام کار حرفه‌ای انجام ندادند. تاج و کفاشیان به قدری 
به فوتبال ایران ضربه زدند که اگر تا سال‌ها برای جبران آن 
تلاش کنیم بازهم عقب هستیم. آن وقت خنده‌دار است که این 
افراد مدعی ریاست در فدراسیون فوتبال هستند. افرادی مثل 
دادکان، صفایی‌فراهانی، عابدینی که مدیران ورزشی کشور ما 
هستند و سابقه مدیریتی آنها برای همه مشخص است؛ این افراد 
باید بیرون از گود باشند تا نفراتی مثل تاج با آن کارنامه ادعای 
ریاست بر فدراسیون را داشته باشند. بی‌تدبیری یک مدیر پول 
بیت‌المال را به هدر داد حالا همان فرد بدون اینکه به هیچ‌کس 
جواب بدهد تصمیم گرفته در دور جدید فدراسیون فوتبال 
نامزد شود. پرونده ویلموتس ضعف این آقایان را نشان داد و به 
همین خاطر باید کسانی هدایت فدراسیون را برعهده بگیرند 
که لیاقت فوتبال ایران را داشته باشند نه کسانی که مسبب 
مشکلات  فوتبال ایران بودند.  صعود به جام‌جهانی شاهکار دوره 
ریاست تاج نبوده و نیست؛ به هر حال قاره آسیا پنج سهمیه دارد 
و تیم ایران خواه ناخواه به جام‌جهانی صعود می‌کرد. الان هم 
که وضعیت تیم‌ملی در آستانه جام‌جهانی مشخص است و هیچ 
تیمی به اندازه ایران وضعیت نامشخص و مبهم ندارد.  در فوتبال 
ایران برخی افراد هر جایی که می‌روند می‌مانند و اگر نفر اول 

نباشند قطعا نفر دوم هستند. 

فوتبــــال داخلی 
تسنیم: با وجود اینکه مهاجم پیشین استقلال در تمرینات 
شباب الاهلی حاضر شده، روزنامه معتبر کشور امارات گزارش 
داد که وی در آستانه انتقال قرضی به تیم فرهاد مجیدی است. 
خبرگزاری »الاتحاد« امارات درباره اهداف نقل‌وانتقالاتی باشگاه 
اتحاد کلبا نوشت: این باشگاه به جذب مهدی قائدی و احمد 
عبدا... جشک از شباب الاهلی به‌صورت قرضی نزدیک شده 
است. در صورتی‌که مدیران دو باشگاه در این باره به توافق نهایی 
برسند، این انتقال‌ها ظرف روزهای آینده به‌صورت رسمی اعلام 
می‌شوند. تلاش اتحاد کلبا برای جذب قائدی به توصیه فرهاد 
مجیدی آغاز شد. احمد عبدا... جشک نیز دو فصل در این تیم به 
میدان رفته بود و عملکرد درخشانی از خود نشان داده است. تیم 
مجیدی همچنین در آستانه جذب ایگور روسی مدافع الفیصلی 

عربستان قرار دارد. 

                 کمپ استقلال 
زمین تمرینی که در ترکیه در  اختیار استقلالی‌ها 
قرار گرفته، چمن مناسبی دارد و ساپینتو نیز این زمین 
را تایید کرده است. احتمالا تیم استقلال برای برگزاری 

دیدارهای تدارکاتی خود از کمپ مذکور خارج شود.

           خرید بزرگ 
تصویری نشان می‌دهد پائولودیبالا برای امضای 
قرارداد با رم به پرتغال، محل اردوی پیش فصل این تیم 
سفر کرده است. دن‌فریدکین، مالک جالوروسی با جت 

شخصی خود، دیبالا را از ایتالیا به پرتغال برده است.

                           افشای خرید    
باشگاه غیرت قزاقستان با انتشار خبری به انتقال 
ریکاردو آلوز از این تیم به تراکتور اشاره کرد و نوشت: 
آلوز از سال 2021 در این تیم حضور داشت و در این مدت 

36 بازی انجام داد و 3 گل زد و 15 پاس گل ثبت کرد.

ت
شــ

س نو
عک

 بیــن‌المــلل
 فوق‌ستاره پرتغالی شیاطین‌سرخ به‌نظر می‌رسد در فصل 
پیش‌رو با پیراهن اتلتیکومادرید به میدان خواهد رفت. کریس.

رونالدو که گفته می‌شود دنبال جدایی از منچستریونایتد در 
این تابستان است و ژرژمندز مدیر برنامه‌های او هم سخت 
در پی یافتن تیمی برای این فوق‌ستاره پرتغالی به منظور 
بازی در لیگ‌قهرمانان اروپاست، به‌نظر می‌رسد قصد دارد 
به رقیب همشهری رئال‌مادرید ملحق شود. نشریه اسپانیایی 
»آاسِ« با انتشار گزارشی مدعی شد؛ ژرژمندز مدیر برنامه‌های 
رونالدو با دیه‌گو سیمئونه سرمربی آرژانتینی اتلتیکومادرید 
صحبت و او را متقاعد کرده است که برای بازگرداندن رونالدو 
به مادرید و خرید این بازیکن اقدام کند. پیش از این از 
باشگاه‌هایی همچون بایرن‌مونیخ و چلسی به‌عنوان مقاصد 
احتمالی برنده پنج توپ طلا یاد شده بود، اما این دو باشگاه 
اعلام کردند تمایلی به جذب کاپیتان تیم‌ملی پرتغال ندارند. 
رونالدو پیشنهاد 052 میلیون دلاری یک باشگاه عربستانی 
را هم رد کرده بود. رونالدو بین سال‌های 9002 تا 8102 در 
عضویت باشگاه رئال‌مادرید بود و در 113 بازی 292 گل برای 
کهکشانی‌ها به ثمر رساند. او راه گلزنی به اتلتیکومادرید را هم 
به‌خوبی می‌دانست و دشمن شماره یک روخی‌بلانکو به شمار 
می‌رفت، اما حالا ممکن است خرید جدید این تیم لقب بگیرد. 
کریس 73 ساله که یک فصل دیگر با منچستریونایتد قرارداد 
دارد، شایعه بازگشتش به اسپورتینگ لیسبون را هم رد کرده 
و این اخبار را جعلی خوانده است. او که تابستان گذشته به 
حضور سه ساله‌اش در یوونتوس پایان داد و پس از 21 سال 
به منچستریونایتد بازگشت، در فصل 22- 1202 آمار 42 

گل‌زده در 93 بازی را از خود برجا گذاشت. 

 


